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Сем. 3 Сем. 4 Всего

Курс 1
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2 9Каникулы 11 2

 Итого 19 33 52 19 33 1/6

9 1/6

Подготовка выпускной квалификационной 

работы
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Защита выпускной квалификационной 
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Подготовка к демонстрационному экзамену

Проведение демонстрационного экзамена

Производственная практика 

(преддипломная)

Промежуточная аттестация
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П
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Сводные данные

2

1916

11 1/6

1

3

2

2

1

6

3

1

1

24 3/6

2

Курс 3
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